各位

平成 26年 1月 15日
東京鉄鋼販売業連合会

会長 齊藤栄一
東鉄連将棋大会

実行委員長 青柳秀明

東鉄連第 13回将棋大会のお知らせ
日頃よりの当会へのご協力厚く御礼申し上げます。

さて、東鉄連では昨年に引き続き、下記要領で第 13回将棋大会を開催いたします。将
棋愛好のみなさまにおかれては、この機会に奮つてご参加くださるようお願いします。

記

とき 2月 22日 (土)午後 1時より

会場 茅場町 「鉄鋼会館 805号 室」

中央区日本橋茅場町3-2-10鉄 鋼会館 8階 電話03(3669)4850
会費 3千円 (会場費、賞品代などに充当、当日ご持参ください)
参加資格 東鉄連会員とその社員 (子弟の参加は不可)および実行委員会が承認したもの。
定員 50名
段・級 ①クラス分けのため、段・級を参加者は自己申告する。
②不明の者は実行委員会の裁量によリクラスを決定する。

競技方法 ①A、 B、 Cの 3ク ラスに分け実施。昨年はAク ラス (4段～ 2段)Bク ラス
初段～ 3級)Cク ラス (4級以下)と した。
②各クラスとも一人 3局競技し、最高勝率者をもつて優勝とする。同率者が場
合は決定戦を行う。

③制限時間は 1局 1時間。それを超過した場合は一手 30秒で互いに指す。
④手合い時計は使用しない。

実行委員長 青柳秀明 関根床用鋼板欄
審判長 日本将棋連盟 女流棋±4段 多田佳子先生
賞品 各クラス優勝者に優勝 トロフィを授与。以下、 3位まで順位賞。
(注)①昼食の用意はなし。各自、済ませてからお出でください。
②組合せ抽選時刻 (午後 1時 10分頃)に遅れた方は競技に参加できません。

指導将棋のご案内 ご希望の方には多田佳子先生より将棋指導が受けられます。

申し込み 下欄の申込書に所定事項を記入し、 2月 17日 (月 )ま でに東鉄連事務局 (電
話 03-3808-2350、 FAX03-3808-2358)へ お申し込みください。

東鉄連第 13回将棋大会参加申込書
*自 分の段 。級がわからない方はその欄に不明と記入

社名 電話

氏名 生年月 日 段・級 氏名 生年月日 段 。級